REQUERIMENTO Nº                 DE 2017
(Do Sr. Major Olimpio)

Requer a retirada das Emendas nº 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
e 8, ao Projeto de Lei nº 1.815 de 2015.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a V. Exa. a retirada de tramitação das Emendas nº 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8, ao
Projeto de Lei nº 1.815 de 2015, que foi apensado ao Projeto de Lei nº 798 de 2015,
sob relatoria deste parlamentar.

Sala da Comissão em,          de                  de 2017.

MAJOR OLIMPIO

SD/SP